忻州市司法局2021年政府采购意向（范本）

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将忻州市司法局2021年采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	忻州市法治文化主题公园建设项目
	用于忻州市法治文化主题公园建设项目，根据忻州市人民政府《关于忻州市法治文化主题公园建设事宜专题会议纪要》（[2020]131次）的文件精神，将紫檀公园打造为法治文化主题公园，具体需要进行以下建设，包括宪法宣誓墙、习近平法治思想主题设计、法源探寻、警示之声、法治历史名人展、初心党建墙等，力求达到积极弘扬法治精神，传播法治文化的效果。
	90.46万元
	2021年4月

	2
	“智慧司法、数字法治”建设项目
	用于全市开展“智慧司法、数字 法治”建设设备等采购，通过信息化建设、大力提高全市司法行政系统标准化、智能化、便捷化、专业化水平。
	45万元
	2021年5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 忻州市司法局

2021年4月21日